Willelmus Broder beloofde aan Andrea van Drodus, tbv etc, 12 Franse kronen met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen, op straffe van 1.

Willelmus Broder promisit super omnia Andree de Drodus ad opus etc XII cronen Francie ad Johannis proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Johannes et Egidius datum quarta post quasi modo.

1184 f. 322r.

quarta post quasi modo: woensdag 21-04-1406.

anno CCCC^{mo} sexto mensis aprilis die XXI: woensdag 21-04-1406.

BP 1184 f 322r 01 wo 21-04-1406.

Eustatius van Hedechusen als procurator van het Geefhuis in Den Bosch beloofde aan jkvr Hilla van Duren begijn een lijfrente van 2 oude Franse schilden, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen. Zou na overlijden van voornoemde Hilla iets van deze lijfrente onbetaald zijn, dan zal het Geefhuis daarvan ontlast zijn.

Eustatius de Hedechusen tamquam procurator mense in Busco cum consensu provisorum promisit sub obligatione omnium bonorum dicte mense se daturum et soluturum (dg: H) domicelle Hille de Duren beghine vitalem pensionem duorum auder scilde (dg: seu val) Francie solvendam ad vitam dicte Hille et non ultra mediatim Remigii et mediatim Pasche ex bonis predictis tali conditione quod cum mortua fuerit erit quitum salvo etc si post decessum dicte Hille de dicta pensione quidquid restaret quod #de# huiusmodi restantibus dicta mensa erit 'denonerata et quitum. Testes Johannes et Egidius datum 4^{ta} post quasi modo.

BP 1184 f 322r 02 wo 21-04-1406.

Leonius van Berchen ev Heijlwigis dvw Gerardus die Pijper verkocht aan Henricus Steenwech zvw Hubertus Steenwech de helft van een stuk land, in Herpen, ter plaatse gnd die Coelwijcsche Beemde, tussen voornoemde Henricus Steenwech enerzijds en Johannes van den Lallenberge anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat gnd die Wetering en met het andere eind aan een gemene steeg, belast met lasten.

Leonius de Berchen maritus et tutor Heijlwigis sue uxoris filie quondam Gerardi die Pijper #medietatem# pecie terre site in parrochia de Herpen in loco dicto die Coelwijcsche Beemde inter hereditatem Henrici Steenwech filii quondam Huberti Steenwech ex uno et inter hereditatem Johannis van den (dg: Lalle) Lallenberge ex alio tendentis cum uno fine ad aqueductum dictum die Wetering et cum reliquo fine ad communem stegam hereditarie vendidit dicto Henrico Steenwech promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde 'et ad dictam medietatem solvendis et spectantibus ut dicebat. Testes Jorden et Jacobus datum supra.